non debeant recipere pignora pro mer

cadandiis, sed mercatores debeant incon

tinenti solvere ea quae debent. Item quod

aliqui gabellatorum et fratrum debeant

continue a mane usque ad sero stare ad

portas

141. - 1303, mare. 26, I, l. Crsmonae, in

comu gab. C, 139.

Provisio gabellae quod gabellatores non

debeant sindacari pro eo quod observas

sent provisiones et fecissent officium suum

et si aliquod damnum sustinerent, debeant

conservari indemnes de avere gabellae

142. - 1303, mare. in omm gen. populi

super palatio 'zlctfrri eremo/ma C, 140.

consilium adprobat provisiones super

diminutione expensarum et augumenta

tione introitus gabellae factas per octo

sapientes electosv secundum reformatio

nem consilii gen. communìs, in quibus

haec continebantur: a) quod oflìcium sin

dici foresterii sit sublatumg b) quod sa

pientes gabellae eligantur tantum numero

24; C) quod guaitoni et soldaderii gabellae

sint remoti; d) quod expensae gabellae

fiant solummodo in casibus qui ibidem

denotantur.

143.. - 1303, apr. 14, I, super palatio ga

bellae Cremonae. C, 141.

Provisio gabellae quod firmi sint con

tractus facti per commune et gabellam

de 3100 libris et 1550 libris cum Philippo

de capriaria de Mantua et Lanfranco de

Capo, Nigrello de Luni, de Venecìis, sociis,

et Daniele de Casamala. et sociis de dacio

salis.

14.4. - 1303, apta 23, I, Crcmmzae. C, 142. ‘

Reformatio gabellae quod fiat prae

stacio, non solutio, stipendiariis communis

et tota pecunia quae perveniet in gabella

l

i

expendatur in emendo blavam foresteriam

et in solvendo dacium eiusdem.

145. - 1303, mad. 5, I, l. cremormev in

pleno gcn. comu populzl C, 143.

Provisio gabellae quod tota. pecunia

expendatur solum in emendo blavam fo

resteriam et in solvendo dacium, salvis

nonnullis solutionibus faciendis secundum

provisiones mensis marciiy 1303, C, 140.

146. - 1303, iun. 22, I. in dama gabellaa' al

23 in comu gen. populi Cremonaff. C, 144.

Provisio gabellae qua eadem statuuntur

quae in sententia 1g iun. 1303, D, 35, 37,

continentur.

147. - 1303, z'un 25, I, l. super daino ga

bollrw Cremonae. C, 145.

Provisio gabellae quod firmus sit con

tractus factus per sindicum communis

cum Egidiolo de Persicho et Oldofredo de

Roncharollo de denariis mutuo acceptisj

obligando eis omnes introitus gabellae.

148. - 1303, iun. 28, I, I. in coma gan.

populi Cremomw. C, 146. ‘

Provisio gabellae quod processus facti

per abbates et sapientes contra Quirinos

robur plenissimae iirmitatis obtineantt et

omnes oflîciales debeant eos observare et

observari facere et sint absoluti ab omni

bus requisitionibus Quirinorum, nec de

beant accipere aliquam petitionem nec

facere aliquem processum contra abbates

et sapientes de praedictis. Item quod

nullus audeat facere aliquam denuncia

tionem quae irritet aliquid in aliquo de

praedictis. Item quod iterum fiat electio

de 10 sapientibus gabellae per quamlibet

portam (Cfr. i doc. del Cod. D, a que

st’anno stesso).

149. - 1303, iul. 26, I, l. super domo gai

Cremonae. C, 147.

Provisio gabellae quod represalìae con

tra Pergamenses suspendantur usque ad

totum mensem ianuarii. (V. a. 1301 ,

sept. 21).
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150. _ 1303, iul. 31, I, l. sufcr domo gab.

Cremorzav. C, 148.

Provisio gabellae quod 80 librae imp.

dentur cuidam mercatori Ianuae ut tolli

faciat represaleas concessas a. communi

Ianuae contra Cremonenses (1).

151. - 1303, aug. 7, I, 1. super domo gab.

Cremonae. C, 149.

Provisio gabellae, ex auctoritate refer

ma.tionis consilii generalis populi, quod

quilibet volens vendere vinum foreste

rium ultra tres medianos bozolam, solvat

20 sold. imp. de quolibet mediano ven

dendo ultra tres medianos bozolam de

quolibet plaustro vini, sub certis poenis.

152. - 1303, aug. 28, I, 1. super doma

gabellae. C, 150.

sus contra Quirinos sint cassi et vani, et

procedatur ad alium asazum, pensum et

mensuram salis (v. 1303, iun. 28).

155. - 1304, afr. 6, II, Cremomw, in tam.

gen. commzmis. C, 156.

Venditio datii 16 sold. imper. pro quo

libet sextario salis facta per comune et

gabellam in Donatum, Marcum et Nico

laum de Quirinìs, Daniellem de Casamala.

‘ Anzelerinum de Nuptiis et Nicolinum de

‘ Cavaleriis et plurimos socios pro 29158

Provisio quod omnes terrae et habi- ‘

tantes districtus et episcopatus debeant

recipere, sub gravibus poenis, quantita

tem salis impositam, et communia debeant

dividere salem inter homines ipsarum ter

rarum pro medietate secundum quanti

tatem averis et facultatem, et pro alia.

medietate secondum numerum persona

rum (Cfr. 1302, nov. 3).

153. - 1303, id. id. C, 151.

Provisio gabellae quod cassa. et irrita

sit provisio 18 mart. 1303, et emptores

dacii vini et fumi capitanei habeant, iuxta

pacta contractus, 4 don. de libra pro quo

libet mense.

154. - 1303, id. id. C, 152.

Provisio gabellae, ex requisitione ducis

Venetiarum, quod sententiae et proces

(1) Luchetto de' Gattalusci di Genova e Bernabò de' Gonfalo